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           İZMİR  
                  15.10.2020  
Sayı  : YMM.03.2020-90 
Konu:  e-Defter dosyaları ile berat dosyalarının ikincil kopyalarının Gelir İdaresi Başkanlığı’nın 
bilgi işlem sistemlerinde saklanmasına ilişkin E-DEFTER SAKLAMA KULLANICI KILAVUZU 
yayınlanmıştır.  
 
 
 
 

Muhasebe Müdürlüğüne, 
 
1 Sıra Numaralı Elektronik Defter Genel Tebliği’nde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (Sıra 

No:3) ile yapılan değişiklik ile; 
 
e-Defter dosyaları ile bunlara ilişkin berat dosyalarının ikincil kopyalarının, Başkanlıktan bu 

hususta izin alan özel entegratörlerin bilgi işlem sistemlerinde ya da Başkanlığın bilgi işlem 
sistemlerinde 1/1/2020 tarihinden itibaren asgari 10 yıl süre ile muhafaza edilmesi zorunlu 
olduğu, usul ve esaslar, Başkanlık tarafından hazırlanarak edefter.gov.tr adresinde yayımlanan “e-
Defter Saklama Kılavuzu”nda açıklanacağı belirtilmiştir. 

 
Yukarıda yer verilerin düzenlemeler çerçevesinde e-Defter dosyaları ile bunlara ilişkin berat 

dosyalarının ikincil kopyalarının Gelir İdaresi Başkanlığı’nın bilgi işlem sistemlerinde saklanmasına 
ilişkin usul ve esaslara ilişkin 9.10.2020 tarihinde E-DEFTER SAKLAMA KULLANICI KILAVUZU 
yayınlanmıştır. 

 
e-Defter ve berat dosyalarının GİB bilgi işlem sistemlerinde yayınlanmasına ilişkin klavuzda 

yapılması gereken adımlar belirtilmiştir. 
 
E-DEFTER VE BERAT DOSYALARININ GİB SİSTEMLERİNE AKTARIM ZAMANI 
 
Bu kılavuzda belirtilen Saklama Programını kendi sistemlerine kuracak ve kullanacak olan 

mükelleflerin; 2020/Ocak ve müteakip dönemler e-Defter dosyaları ile bunlara ilişkin berat 
dosyalarının ikincil kopyalarının Başkanlık bilgi işlem sistemlerine aktarım zamanı aşağıdaki tabloda 
belirtildiği şekilde belirlenmiştir 
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2021 yılı aylık veya 3 aylık (geçici vergi dönemleri bazında) olarak berat dosyası yükleyenler 

için e-Defter ve berat dosyalarının ikincil kopyalarının saklanmak üzere Başkanlık bilgi işlem 
sistemlerine aktarım zamanı; e-Defterlerin oluşturulması, imzalanması ve bunlara ait berat 
dosyalarının e-Defter uygulamasına yükleme süresinin son gününü takip eden onbeşinci günün 
sonuna kadar belirlenmiş olup, dönemler bazında aktarım zamanları aşağıdaki tabloda gösterilmiştir. 

 

 
 

  
 Saygılarımızla. 
 

 
Sun Bağımsız Denetim ve 
Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş. 
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